2020年１月20日

各 位

株主優待品目の決定に関するお知らせ

2020年４月期の株主優待品が確定いたしましたので、お知らせいたします。

優待内容は、昨年度の優待品としてご好評をいただきました「イタリア発 ナチュラルヘアケア「back. Bar（バックバー）」ノンシ

リコンシャンプー／トリートメントセット」を、本年度も贈呈させていただくことといたしました。

１. 優待内容

イタリア発 ナチュラルヘアケア「back.bar（バックバー）」

ノンシリコンシャンプー/トリートメントセット

① レッドオレンジシャンプー 250ml【カラーケア】(×1本)

② パールシャンプー 250ml【ダメージケア】(×1本)

③ アプリコットシャンプー 250ml【モイスチャーケア】(×1本)

④ エクストリームコンディショナー 250ml(×2本)

⑤ クリームプラスマスク 250ml(×1本)

合計希望小売価格 4,000円(税抜)相当

上記製品を５種６本セットにて贈呈させていただきます。

２. 発送時期

  2020年８月中の発送を予定しております。

３. 対象となる株主様

2020年４月30日現在を基準日とし、１単元（100株）以上を1年以上継続保有（4月および10月の株主名簿に連続３回以

上同一株主番号で記載）された株主様を対象とさせていただきます。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O   野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証第一部）

問合せ先 経営管理グループ統括責任者   齋藤 高広

             （TEL. 03-5752-3897）

             「back.bar(バックバー)」

手掛けたのはイタリアのヘアケアメーカー「Farmavita（ファーマヴィ―タ）」社。

ヘアデザインやカットの技術を競う世界大会「ヘアワールド」にてヘアケアアイテ

ムを全面提供し、バックアップしたチームが5部門でメダルを獲得するなど、その

商品の品質にはヨーロッパでも定評があります。中でも「back.bar」はノンシリコ

ンのシャンプー、トリートメントが人気を博し、世界65カ国のサロンで愛されてい

るブランドです。【https://www.back-bar.jp/】

https://www.back-bar.jp/